

(uzupełnienie druku nr 112A)

III wniosek mniejszości KSTiAP

- 1) w art. 2 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) małopolsko – beskidzkie.”;
- 2) w art. 3 w pkt 6) wyraz „małopolskim” zastępuje się wyrazami „małopolsko – beskidzkim”;
- 3) w art. 4 w pkt 6) wyraz „małopolskim” zastępuje się wyrazami „małopolsko – beskidzkim” i wyraz „Małopolski” zastępuje się wyrazami „Małopolsko-Beskidzki”;
- 4) w załączniku do ustawy:
 - a) w pkt 6 wyrazy „WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE” zastępuje się wyrazami „WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKO – BESKIDZKIE”,
 - b) w pkt 6 dodaje się:
 - poz. 3a w brzmieniu:
„3a. BESTWINA”,
 - poz. 5a w brzmieniu:
„5a. BIELSKO – BIAŁA m.”,
 - poz. 14a w brzmieniu:
„14a. BUCZKOWICE”,
 - poz. 25a w brzmieniu:
„25a. CZERNICHÓW”,
 - poz. 32a w brzmieniu:
„32a. GILOWICE”,
 - poz. 45a w brzmieniu:
„45a. JELEŚNIA”,
 - poz. 57a w brzmieniu:
„57a. KOSZARAWA”,
 - poz. 60a w brzmieniu:

- „60a. KOZY”,
 - poz. 80a i 80b w brzmieniu:
 - „80a. ŁĘKAWICA”
 - 80b. ŁODYGOWICE”,
 - poz. 87a w brzmieniu:
 - „87a. MILÓWKA”,
 - poz. 114a w brzmieniu:
 - „114a. PORĄBKA”,
 - poz. 123a w brzmieniu:
 - „123a. RADZIECHOWY – WIEPRZ”,
 - poz. 124a w brzmieniu:
 - „124a. RAJCZA”,
 - poz. 149a i 149b w brzmieniu:
 - „149a. SZCZYRK m.
 - 149b. ŚLEMIEN’”,
 - poz. 150a w brzmieniu:
 - „150a. ŚWINNA”,
 - poz. 159a w brzmieniu:
 - „159a. UJSOŁY”,
 - poz. 161a w brzmieniu:
 - „161a. WĘGIERSKA GÓRKA”,
 - poz. 166a i 166b w brzmieniu:
 - „166a. WILAMOWICE
 - 166b. WILKOWICE”,
 - poz. 179 w brzmieniu:
 - „179. ŻYWIEC m.”;
- c) w pkt 12 skreśla się poz. 1, 3, 11, 21, 29, 46, 59, 62, 79, 80, 87, 111, 121, 123, 140, 141, 145, 150, 152, 154, 155, 170.